[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	16
	»
	08
	20
	18

	№
	26-МНА

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 05.04.2018 № 12-МНА
«Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная
собственность на которые не разграничена, физическим лицам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования – Юргинский муниципальный район, утвержденного решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 26.06.2014 № 23-НПА, Уставом Юргинского муниципального района:

1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района от 05.04.2018№ 12-МНА «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, физическим лицам» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района М.И. Шац

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 16.08.2018 № 26-МНА

Изменение в постановление администрации Юргинского муниципального района от 05.04.2018 № 12-МНА «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые
не разграничена, физическим лицам»
1. Пункт 5.4.3. Административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, физическим лицам изложить в следующей редакции:
«5.4.3. Жалоба может быть направлена по почте, а также с использованием официального сайта комитета http://yurgregion.ru, через МФЦ, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
Председатель Комитета проводит личный прием граждан (в том числе представителей юридических лиц) в соответствии со следующим графиком:
- вторник с 10:00 до 16.00, обеденный перерыв с 12.00 до 13.00, суббота и воскресенье - выходные дни. По адресу: Кемеровская область, г. Юрга,
ул. Машиностроителей, д. 37, каб. 301. При личном приеме заявитель предъявляет документ, удостоверяющий его личность в соответствии с законодательством Российской Федерации и полномочия.
Запись на личный приём проводится при личном обращении или с использованием средств телефонной связи по номеру телефона: 4-20-54.
Письменная жалоба, принятая в ходе личного приема, подлежит регистрации в день ее поступления и рассмотрению в порядке, установленном настоящим административным регламентом».
2